
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
Settore Carriere studenti e organizzazione 
U.O. Front office e Studenti part.time 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
direttore.generale@unipa.it - http://www.unipa.it  

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

       

VISTO  l’art.11 del Decreto legislativo n. 68/2012 che prevede la possibilità per le 

Università di disciplinare con propri regolamenti forma di collaborazione degli 

studenti in attività connesse ai servizi resi dall’Ateneo, con esclusione di quelli 

inerenti all’attività di docenza, allo svolgimento di esami e all’assunzione di 

responsabilità amministrative; 

 

VISTO il Regolamento per le attività di “Collaborazione a tempo parziale” deliberato dal 

Consiglio di Amministrazione nella seduta dell’11 febbraio 2020 ed emanato con 

D.R. n. 611/2020; 

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1882/2024, prot. N. 39278 del 12/03/2024, 

con il quale è stato emanato l’avviso di selezione per n. 220 studenti per attività 

di “Collaborazione a tempo parziale”, relativo all’A.A. 2023/2024; 

 

VISTE le 326 istanze di partecipazione inoltrate dagli studenti entro i termini previsti dal 

Bando; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 6 maggio 2024; 

 

VISTE le osservazioni alla graduatoria provvisoria presentate, entro i termini previsti dal 

Bando di scadenza, dai partecipanti; 

 

VISTI i provvedimenti di accoglimento delle osservazioni; 

 

DECRETA 

 

di approvare la graduatoria definitiva relativa alla selezione di n. 220 studenti per attività di 

“Collaborazione a tempo parziale”, formulata secondo i criteri di merito e di reddito previsti dal 

Bando per l’A.A. 2023/2024 che, in allegato, costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

       

       

       IL DIRETTORE GENERALE 

                       Dott. Roberto Agnello 

    
 

mailto:direzione.generale@unipa.it
http://www.unipa.it/

		2024-05-15T08:57:28+0000
	Roberto Agnello




